
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia  1 lutego 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Glinki” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1651 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr  5/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia  

9 stycznia 2009 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Glinki” (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 5, poz. 191) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Lokalizację rezerwatu określa mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia oraz tabela zawierają-

ca przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania według układu 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia.”; 

2) uchyla się § 6; 

3) w § 7 dodaje się odnośnik w brzmieniu: 

„2) 2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego 

z dnia 12 lipca 1974 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 28, poz. 172), które utraciło 

moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.”; 

4) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

6) po załączniku nr 2 do zarządzenia, dodaje się załącznik nr 3, w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do niniej-

szego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Szczecinie 

Radosław Grzegorczyk 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1936. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lutego 2016 r.

Poz. 764



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 1 lutego 2016 r. 

 

„Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr  5/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 9 stycznia 2009 r. w sprawie rezerwatu 

przyrody „Glinki”. 

 

Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład rezerwatu przyrody „Glinki”. 

Lp

. 

Nr działki 

ewidencyjnej
2)

 

Powierzchnia 

[ha] 

Obręb 

ewidencyjny 
Gmina 

Typ 

użytku 

Wydzielenie 

leśne
3)

 

Właściciel działki/ 

Zarządca 

1. 
8242 23,7200 

Karsibór Wałcz 

Ls 287 f 

Skarb Państwa - Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Wałcz 

Ls 287 g 

Ls 287 i 

Ls 287 j 

2. 8242/2 0,6700 Ls 287 h 

3. 8242/3 0,6503 Ls 287 k 

Suma: 25,0403 ha 

 

                                                 
2) według ewidencji gruntów i budynków powiatu wałeckiego – stan na dzień 1 czerwca 2015 r. 
3) Nadleśnictwa Wałcz według Planu Urządzania Lasu na lata 2015-2024. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 764



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 1 lutego 2016 r. 

„Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr  5/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 9 stycznia 2009 r. w sprawie rezerwatu 

przyrody „Glinki”. 

 

Lokalizacja rezerwatu przyrody „Glinki”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 764



 

Załącznik nr 3 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 1 lutego 2016 r. 

„Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr  5/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 9 stycznia 2009 r. w sprawie rezerwatu 

przyrody „Glinki”. 

 

Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Glinki” w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich 

prostokątnych PL-1992. 

 

Lp.  X  Y  Lp. X  Y  Lp. X  Y  

1  328737,21 612595,83 21  328276,41 612130,37 39 328044,70 612252,47 

2  328765,46 612582,10 22  328216,79 612175,42 40 328057,54 612264,19 

3  328790,08 612552,44 20  328375,04 612051,27 41 328086,41 612318,86 

4  328786,88 612550,05 23  328112,04 612262,00 42 328105,67 612345,73 

5  328774,24 612540,68 24  328050,26 612216,10 43 328132,28 612374,23 

6  328766,67 612499,40 25  327989,53 612179,10 44 328148,03 612383,07 

7  328760,66 612469,61 26  327941,73 612158,00 46 328216,17 612429,68 

8  328752,02 612455,23 27  327926,72 612123,44 47 328214,87 612459,75 

9  328738,32 612440,98 28  327900,58 612102,19 48 328278,36 612476,70 

10  328735,09 612432,12 29 327869,33 612085,44 49 328301,85 612479,49 

11  328584,17 612361,84 30 327823,09 612085,39 50 328333,24 612452,68 

12  328629,39 612249,05 31 327823,32 612113,23 51 328389,60 612456,61 

13  328701,17 612141,29 32 327857,52 612110,45 52 328449,37 612492,37 

14  328704,50 612116,93 33 327886,99 612119,26 53 328531,61 612518,31 

15  328614,05 612010,43 34 327910,56 612140,35 54 328584,33 612531,53 

16  328602,46 611982,89 35 327926,70 612171,83 55 328601,80 612540,69 

17  328545,78 611881,75 36 327943,08 612193,14 56 328638,05 612547,95 

18  328513,59 611865,72 37 327957,73 612205,27    

19  328473,52 611970,73 38 328018,70 612228,05    

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 764


		2016-02-16T14:13:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




